МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 84 от 26 сентября 2022 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

«Об инициировании общественного проекта».

В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л ЯЮ:
1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в

рамках государственной программы Самарской области «Поддержка
инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на
2017-2025 годы с общественным проектом: «Память предков» -
восстановление ограждения территории кладбища в поселке Гай.

2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных
проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного
отбора общественных проектов до 1 ноября 2022 года.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В. Родичев